
   

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:        /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày     tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc cho Giám đốc Sở trong việc kiểm tra, 

giám sát công tác cải cách hành chính tại Sở Khoa học và Công nghệ 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUẢNG TRỊ 
 
 

 

Căn cứ Kế hoạch số 219/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh ban 

hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Quảng Trị năm 2023; 

Căn cứ quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND 

tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;  

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-SKHCN ngày 29/12/2021 của Giám đốc 

Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính giai đoạn 

2021-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-SKHCN ngày 13/01/2023 Kế hoạch cải cách 

hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

 

Điều 1.  Kiện toàn Tổ giúp việc cho Giám đốc Sở trong việc triển khai 

thực hiện, kiểm tra, giám sát công tác cải cách hành chính tại Sở Khoa học và 

Công nghệ gồm các thành viên sau: 

1. Ông Nguyễn Hữu Thắng, Phó Giám đốc Sở -   Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thị Nhung, Chánh Văn phòng Sở  -    Tổ viên; 

3. Bà Nguyễn Thị Anh Trang , Phó Chánh Văn phòng Sở-  Tổ viên; 

4. Bà Thái Thị Nga, Trưởng phòng QLCN&ĐMST-   Tổ viên; 

5. Ông Tạ Sáu, Trưởng phòng Quản lý Khoa học-   Tổ viên; 

6. Ông Nguyễn Nhật,  Trưởng phòng  Kế hoạch-Tài chính- Tổ viên; 

7. Ông Trần Bình Nhân – Phó Chánh Thanh tra Sở -   Tổ viên; 

8. Bà Lê Thị Hà Nhiên – PTP Quản lý TCĐLCL -   Tổ viên; 

9. Bà Võ Thị Minh Ngọc – PGĐ Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công 

nghệ và Đổi mới sáng tạo -     Tổ viên; 



10.  Ông Dương Mạnh Tường – Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn 

Đo lường Chất lượng -      Tổ viên 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ triển khai thực hiện, kiểm tra, rà soát, 

giám sát việc thực hiện công tác cải cách hành chính tại Sở Khoa học và Công 

nghệ; định kỳ hoặc đột xuất báo cáo cho Giám đốc Sở để chỉ đạo triển khai 

thực hiện nhằm nâng cao hiệu quả công tác cải cách hành chính tại Sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 33/QĐ-SKHCN ngày 15/02/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 

Quảng Trị.   

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị của Sở và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;     

- Lưu VT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 

                                                                                     

    
                                                                                   

            

 

 

        

   
          


		2023-07-10T09:18:28+0700


		2023-07-10T09:49:26+0700


		2023-07-10T09:49:26+0700


		2023-07-10T09:49:26+0700




